ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ TRUNG LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 77/UBND-VP

V/v Cử thành phần tham dự hội nghị

tập huấn công tác bảo vệ Bí mật nhà

nước năm 2024

Trung Lương, ngày 11tháng  4  năm 2024

Kính gửi:

Công an huyện Định Hoá.

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2024 của UBND

huyện Định Hóa về tổ chức tập huấn công tác bảo vệ bí mật nhà nước năm 2024.

UBND xã Trung Lương đăng ký thành phần tham dự hội nghị tập huấn công tác bảo

vệ bí mật nhà nước năm 2024 như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là công văn về việc đăng ký thành phần tham dự hội nghị tập huấn

công tác bảo vệ bí mật nhà nước năm 2024của UBND xã Trung Lương./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ ĐẠI BIỂU DỰ LỚP TẬP HUẤN

 CÔNG TÁC BẢO VỆ BÍ MẬT NHÀ NƯỚC NĂM 2024
( Kèm theo Công văn số 77/UBND - VP, ngày 11/4/2024 của UBND xã Trung Lương)

S

TST
Họ và tên

Năm

sinh Chức vụ Đơn vị
Số điện

thoại

1 Hoàng Thanh Xuất 1969  Chủ tịch UBND xã Xã Trung Lương 0989889827

2 Nguyễn Thị Thu 1990 Công chức Văn phòng –

Thống kê

Xã Trung Lương 0983778626

3 Nguyễn Đình Đài 1984 Cán bộ Văn phòng –

Đảng ủy

Xã Trung Lương
0374682172

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:33:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thanh Xuất<xuatht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:45:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T16:45:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!